CÔNG TY CP VẬN TẢI VÀ DỊCH v ụ  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PETROLIMEX HẢI PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 10/2021/QĐ-HĐQT

Hải Phòng, ngày 23 thảng 04 năm 2021.
P E T R O L 1 M E X

QUYẾT ĐỊNH
Ve việc bo nhiêm cán bộ • • •

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CÔNG TY CỎ PHẦN VẬN TẢI VÀ DỊCH v ụ  PETROLIMEX HẢI PHÒNG

Căn cứ Luật doanh nghiệp số 68/2014/QH13 ngày 26/11/2014;
Căn cứ quyết định số 1705/2000/QĐ-BTM ngày 07/12/2000 của Bộ

Thưong mại về việc chuyển Xí nghiệp sửa chữa tàu Hồng Hà thuộc Công ty vận
tải xăng dầu đường thuỷ I thành CTCP vận tải và dịch vụ Petrolimex Hải Phòng;

Căn cứ Điều lệ của Công ty CP vận tải và dịch vụ Petrolimex Hải Phòng;
Quy chế quy định tại Quy chế quản lý thực hiện công tác Tổ chức và Cán

bộ của Công ty CP vận tải và dịch vụ Petrolỉmex Hải Phòng (ban hành kèm theo
QĐ số 15/QĐ-HĐQT ngày 11/10/2014 của Hội đồng quản trị Công ty);

Căn cứ Nghị quyết số 06/2021/NQ-HĐQT ngày 23/04/2021 của Hội đồng
quản trị Công ty.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm Bà Phạm Thị Ngọc Anh, Kế toán trưởng Công ty cổ
phần vận tải và dịch vụ Petrolimex Hải Phòng giữ chức vụ Phó Tổng giám đốc
Công ty cổ phần vận tải và dịch vụ Petrolimex Hải Phòng, thời hạn 05 năm kể từ
ngày 03 tháng 05 năm 2021.

Điều 2. Bà Phạm Thị Ngọc Anh được hưởng tiền lương và các chế độ
khác theo quy định của Nhà nước và Công ty.

Điều 3. Các thành viên Hội đồng quản trị, Tổng Giám đốc, Kế toán
trưởng Công ty, Trưởng các phòng nghiệp vụ Công ty, Chủ tịch, Giám đốc Công
ty TNHH một thành viên do Công ty làm chủ sở hữu và Bà Phạm Thị Ngọc Anh
chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Nơi nhận:
-Như Điều 3;
- Đảng ủy Công ty (để b/cáo);
- c/đoàn, BKS Công ty.
- Lưu VPHĐQT, VT.

TM. H >ỒNG QUẢN TRỊ
tịch

hanh Liêm